中国纺织服装教育学会

中纺教 〔⒛24)60号

关于举办第七届中国服装创意设计与工艺

教师技能大赛的通知

各有关单位 :

为推进服装专业和课程建设,全面考察、展示和提升教

师的专业技能,加强高素质高技能型人才培养,搭建产、学、

研合作平台,经研究,决定举办第七届中国服装创意设计与

工艺教师技能大赛,比赛时间为⒛24年 10月 18日刁0日 举

办。现将有关事项通知如下 :

一、组织机构

(一 )主办单位

中国纺织服装教育学会

(二 )承办单位

成都纺织高等专科学校

二、竞赛项目

竞赛项目包括 4个分赛项,采取个人比赛方式。

(一 )时 尚女上衣立体造型。竞赛内容包括立体裁剪、

成衣样板制作和立体造型。

(二 )小礼服创意立裁。竞赛内容包括绘制创意设计草

稿和立体造型。

(三 )服装拓展设计。竞赛内容包括色彩与纹样设计、

创意服装设计和服装拓展设计。

(四 )工业制板与工艺。竞赛内容包括纸样设计、样板

制作、裁剪、缝制、熨烫样衣。

具体赛项规程见附件。

三、参赛范围

全国职业学校和本科院校服装专业教师以及服装职业

培训机构专职教师。

四、奖项设置

竞赛各分赛项分别设置金奖、银奖、铜奖、单项奖、优

秀奖。其中金奖比例 10%,银奖比例 ⒛%,铜奖比例 30%。 单

项奖设置最佳造型奖、最佳工艺奖、最佳人气奖、最佳风格

奖各 1名 。

五、报名办法

(一 )各院校组织报名,每个学校每个分赛项可选派 2

名教师参赛,每名教师只限报一个参赛项目,凡参加过往届

教师比赛获得一等奖的选手不得报同分赛项的比赛;每个分

赛项限报 60名 选手参赛,额满不再接受报名。

(二 )请于 202茌 年 9月 ⒛ 日前将大赛报名表(附件 2)

电子版以及一寸证件照电子版以附件形式同时发送至邮箱

fzxywj@cdtc。 edu。 cn,邮 件主题以
“
学校名称+教 师技能大赛

报名
”
命名,照片要求以

“
个人姓名十学校名称

”
命名。

(三 )纸质版报名表 (加盖单位公章)携带至报到现场

提交。

六、时间地点

(一 )时间:202茌 年 10月 18日 报到 ,19日 比赛,⒛

日上午颁奖仪式,⒛ 日下午返程。

(二 )报到地点:谷兹 ·铂雅名人酒店 (犀浦地铁站店),

地址 :成 都市郫都 区犀浦镇泰 山北街 1号 ,电 话 :

(028)68535888。

(三 )比赛地点:成都纺织高等专科学校服装工程与设

计学院

七、其它事宜

(一 )比赛基于试题库抽取公开试题,试题库由大赛组

委会按照服装行业相应工种职业标准,结合企业生产实际和

职业院校人才培养要求,统一命制,作为 《第七届中国服装

创意设计与工艺教师技能大赛实操参考试题库》,其 中每个

项目4个试题,在竞赛前 1个月公布。

(二 )费用
′

会务费 1000元 /人。住宿推荐以下 3个酒店,住宿费、

餐饮费及往返交通费自理。

酒店名称 房型 协议价 销售经理 联系方式

谷兹 钅自雅

名人酒店

元 /天 /单 /标 间
(含早餐 )

288 (元 ) 杨静 13540238779

皇朝假 日

酒店

元 /天 /单 /标 间
(含早餐 )

218 (歹己) 前 台 028-87876555

格林上 品

酒店

元 /天 /单 /标 间
(含早餐 )

218 (贞 :) 董成英 13558801239

会务费缴纳方式:现场刷卡、对公汇款及缴纳现金均可。

汇款信息如下 :

户名:成都纺织高等专科学校

开户行: 中国农业银行股份有限公司成都郫都犀浦支行

巾艮疾升:2285 7301 0400 2528 6

汇款时请各注:学校简称+第 七届教师技能大赛报名费。

(三 )联系方式

1.成都纺织高等专科学校

吴 杰 手机 15228863914

时玉凤 手机 177655⒛ 186

殷一行 电话 028司 78娟“2手机 19938103686

2.中 国纺织服装教育学会

兴阝治 ;氐 电话 010-85229511 乓F+/L 13581890305

附件 :

1.第 七届中国服装创意设计与工艺教师技能大赛赛项

规程

2.大赛报名表

3.交通和住宿路线